
令和３（2021）年５月

士別市長 牧 野 勇 司

「市民の声（・お客様の声）」の回答について

拝 啓

新緑の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「市民の声（・お客様の声）」で、「士別市農畜産物加工体験交流工房

（の～む）」のご利用に関する貴重なご意見をいただきました。

ご提言のありました機械の使い方について、手順に関する動画の作成は予定してお

りませんが、パンやみそなど主要品目加工のための機械操作が指導者がいなくとも行

えるよう、写真付き手順書の作成を予定しております。

また、機械の操作方法については、管理人におたずねいただければ幸いです。

今後とも、本市をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提

言をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念し、「市民の声（・お客様の声）」の回答といたします。

敬 具

・担当課

経済部 農業振興課

士別市東６条４丁目 電話26-7030（直通）

・広聴担当課

市民自治部自治環境課

士別市東６条４丁目 電話26-7736（直通）


